Comparuit n. procurator & ſe ab excōis ſuia in eū p venerab-

LXI

leni virum. n. lata et promulgata ad cautelaz videlicet quatenus in
digcat absolui per dominum auditorem predictum debita cum insta-
tia postulauit. Memoratus tunc dominus auditor dictum magistrum. n.
procurem instantem et id flexis genibus humiliter petens ab exercitu sen-
tentia ut preferat penitentiam occasione in eum latam. Recepto pri-
mitus ab eodem magistro. n. procure ad mandatum ipsius domini audi-
toris et in eius manibus tactis per cum scripturis sacrosanctis ad
sancta dei euangelia corporaliter protestato iuramento de stando iuri-
ac parendo sancte matris ecclesie mandatis ac suis more solito et
consueto absoluendum duxit et absolvit ipsumque coionis fidelium
participationi ecclesiasticorum sacramentorum et unitati ecclesie
restituit et reintegrauit iniuncta sibi pro modo culpe penitentia salutari.
Et se a dicta exercitu sua in eum lata et dicta occasione quia non
satisfecit notario absolui per dominum et. postulauit. Et tunc dominus audi-
tor prefatus attendens quod secundum mater ecclesia nemini veniam peten-
ti gremium claudit. Recepto ut supra eundem. n. dummodo taliter
ipsum notario de predicto salario satisficerit hodie per totam diem
sub pena reitributionis dicte exercitu sententie in nomine patris et.
duxit absoluendum ut supra.

Et quattuor revisionem ad libellum superius pro parte sibi in hunc
causa aduersa oblatum facto et. atque dedit petens se nihilominus
a prefata exercitu contra ipsum lata humiliter absolvi offerens se
paratum stare iuri et de parendo sancte misericordie ecclesie ac ipsius domini
auditoris mandati. Memoratus tunc dominus auditor attendens quod secundum
secundum ecclesia nemini claudit gremium et presertim ad eam revertenti
et veniam humiliter petenti ac postulati prefatu magistrum. n. procure
coram eo flexis genibus constitutum a prefata exercitu sententia in for-
ma solita et consueta duxit absoluendum et absolvit. Recepto tamen pri-
mitus a prefato magistro. n. procure in ipsius domini auditoreis manibus
tactis pro cui scripturis sacrosanctis ad secundum dei euangelia corporaliter iuri-
mento protestato de stando iuri et parendo secundum misericordie ecclesie et quod ipsius
domini auditoreis mandatis ipsumque coionis fidelium et participationi sa-
cramentorum et ecclesiasticorum et sancte matris ecclesie restituit
unitati iuncta et. ut supra.

Consequenter idem magistrum. n. procure assertus adhuc ibidem et no-
mine procuratio quo. s. iudicialiter comparens Reuerendo in tempore pri-
mo abbati monasterij sancti. n. solum et insolidum absolutionem
simpliciter vel ad cautelam dicti domini. n. principalis sui impeditandam
suxta et sim prestat ipsi domino auditori facte et pritate omissionem vim
formam et tenorem extra Roma. et in partibus committi et aspergunt desuper
necessas et opportunitate decerni et reddi pro domini auditorez prefatum debi-
ta cum instanti postulauit. Quia quidam absolutionem simpliciter vel

Absolutio exercitati
ob non satisfactionem
notarii.

Absolutio exercitati
non respondentis li-
bello.

Procator petet
et obtinet remittit ab
solutionem ad pres.

ad cautelaz eidē dñō. n. principali vt p̄mittit̄ impendens dñs auditōr̄ memoratus ad p̄fati magr̄. n. procuratoris instātiā supradictō dñō abbati r̄c. solū t̄ insoluduz iuxta t̄ sūm̄ p̄narrat̄ ipiā dñō; auditori desuper facte t̄ p̄ntate cōmissionē vīni formā cōtinuentiā t̄ tenore extra dictā Ro. cu. t̄ ad pres cōmittendū duxit atqz p̄misit l̄rasqz delup̄ neccias t̄ opportūnū in forma solita t̄ p̄sueta decernendo t̄ concedendo p̄mit̄ t̄ quemadmodū in quodā p̄missiōnē absolucionis instrō publico inferius apud acta cause hm̄oi registrato plebius continetur t̄ babetur. P̄ntibus ibidem r̄c.

De dilatione ad partes.

¶ Procūr̄ in cōtumaciā p̄tis aduerso obtinuit dilationes cōsuetū ad pres r̄c. p̄ntribus socijs.

¶ Dicit̄ pet̄it̄ p̄ntē et aduerso procure dilationē ad pres p̄ iurib⁹ mittend.

Et aduerso p̄cur̄ dicit̄ ut hic.

Aliquando sic.

¶ T̄ p̄tis sibi i hm̄oi cā aduerso nō p̄parētis. Neqz sibi p̄tis sue nēcīa nō habēt̄ dilationē sive terminū p̄petente ex Ro. cu. p̄dictā t̄ ad pres p̄ iurib⁹ t̄ munimētis sive informatiōibus i p̄tibus eritētibus t̄ ad hāc cā faciēt̄ mittēdis dari t̄ xcedi videre seu audiēre. Neqz ali quā cām r̄onabile r̄c. allegare curāt̄ p̄t̄ accusauit t̄c. reputari. Et in eius cōt̄ sibi p̄tis sue dilationē sive terminū cōpetente ex dictā Ro. cu. t̄ ad pres p̄ iurib⁹ t̄ munimētis adhuc in p̄tibus eritētibus t̄ sibi p̄tis sue ad hāc causaz necessarijs t̄ opportūnis dari t̄ xcedi p̄ dñm auditorē p̄fatu r̄c. postulauit. Ademos: a. t̄c. p̄t̄. Et in eius p̄sumaciā dicto magr̄. n. procuratori instātiā t̄ petēt̄ p̄tis sue dilationem sive terminū quattuor mensum proxime futuroz etera dicit̄ ro. cu. t̄ ad pres pro iurib⁹ t̄ munimētis sive informationē in partibus eritētibus t̄ ad hāc causaz faciēt̄ mittēdis concedendō durit atqz cōcessit p̄tibus ibidē r̄c. rogatis r̄c.

¶ Cōparuit r̄c. mḡ. n. p̄cur̄ t̄ p̄fato. n. ex aduerso p̄cur̄ p̄ntē audiēt̄ t̄ vt apparuit inteligenz̄ sibi p̄tis sue dilationē sive terminuz p̄petēt̄ p̄ iurib⁹ sive informationē sibi i hm̄oi cā neccias mitrenduz ex Ro. cu. t̄ ad pres et t̄ p̄co q̄ p̄ncipalis sum̄ in eadē Ro. Cu. p̄sonali apphēsus t̄ citat̄ suerat decerni t̄ xcedi p̄ dñz r̄c. postulauit.

¶ Et aduerso vero mḡ. n. ex aduerso p̄cur̄ r̄c. cōparens t̄ causaz hm̄oi ad Ro. cu. p̄ appellationē dicti dñi. n. p̄ncipalis et aduerso in p̄tibus interpositā t̄ esse deuolutā: t̄ ideo dilationē hm̄oi sibi dari t̄ concedi non debere replicando dixit t̄ replicauit.

¶ Et aduerso mḡ. n. p̄cur̄ q̄ hm̄oi dilationē p̄t̄ sibi in hm̄oi cā aduerso nō veniet concedēda ex t̄ pro eo q̄ petito: n̄ in hm̄oi cā esset suspensum t̄ solū procederet in possessorio t̄ sic eadē p̄s in hm̄oi cā aduersa iurib⁹ hm̄oi nō indigeret cum pars sua sit spoliata beneficio super quo agitur allegandum dixit t̄ allegauit.